
Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule br. 9/06, 
pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule na sjednici održanoj 08. siječnja 2009., 
godine, donosi

Z A K LJ U Č A K

Daje se punomoć Lučkoj upravi Pula za ishodovanje izmjene i dopune lokacijske 
dozvole broj KLASA:  UP/I-350-05/00-01/161 od 03. travnja.2000. godine i građevinske dozvole 
broj KLASA: UP/I-361-03/99-01/00620 od 18. rujna 2000. godine, kao i obavljanje svih drugih 
predhodnih radnji radi prikupljanja potrebnih dokumenata - posebnih uvjeta građenja, suglasnosti i 
drugo, za zahvat u prostoru – izgradnju prometnice, kabelske kanalizacije i javne rasvjete dionice 
dijela grada Pule “Veli vrh – Riječki gat” u Puli. 

Klasa: 340-03/08-01/122
Urbroj:2168/01-04-03-01-0120-08-3
Pula, 08. siječnja 2009.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
  Boris Miletić



OBRAZLOŽENJE

Lučka uprava Pula obratila se sa zahtjevom Gradu Puli za davanje punomoći kojom bi 
se ista ovlastila za ishodovanje izmjene i dopune lokacijske dozvole broj KLASA:  UP/I-350-
05/00-01/161 od 03. travnja 2000. godine i građevinske dozvole broj KLASA: UP/I-361-03/99-
01/00620 od 18. rujna 2000. godine za zahvat u prostoru – izgradnju prometnice, kabelske 
kanalizacije i javne rasvjete dionice dijela grada Pule “Veli vrh – Riječki gat” u Puli.

Iz razloga potrebe definiranja tehničko-formalnih odnosa, činjenice da u svom 
završnom dijelu prometnica zadire u pomorsko dobro nad kojim upravlja Lučka uprava Pula kao i 
potrebe definiranja funkcije objekta u tom dijelu ista predlaže da se adekvatnim zahvatom objekt 
okonča, i to konstruktivnim zahvatom koji će zajamčiti kako sigurnost objekta, tako i njegovu 
višestruku operativnu namjenu. Završni dio prometnice nalazi se u zoni visoke diferencijalnost 
luke gdje se sučeljavaju pomorski sadržaji (trajektni terminal, državni granični prijelaz…) i više 
pravaca cestovnog prometa. Sama ta činjenica nameće iznalaženje usklađene prostorno-
funkcionalne situacije, za što postoji i idejno rješenje.Kako bi se pristupilo realizaciji zamišljenog 
zahvata u tom pravcu nužna je potreba izmjena osnovnih dokumenata po kojima je izvedena 
predmetna prometnica.

Slijedom navedenog, molimo Vas za donošenje Zaključka o predloženom tekstu.  

Pripremio: Jasna Battistutta, v.r.

 P.O. GRADSKOG POGLAVARSTVA
Damir Prhat, dipl.ing., v.r.


